令和７年６月４日

関係者各位

青森県立弘前第一養護学校
校 長  石戸谷 恒 鋭

教育相談に関する専門性向上研修会の御案内

 深緑の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では専門性向上研修会を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じま
すが、御参加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年８月２０日（水）１４：００～１６：１５

２ 場 所  青森県立弘前第一養護学校 高等部校舎 食堂
       弘前市大字駒越字村元７５番地１
       ℡ ０１７２－３１－７１１８

３ テーマ・講 師

「スクールカウンセラーの役割と学校における支援について（仮）」

      児童発達支援センター 弘前大清水学園 専門員 畑田 千秋 氏

４ 日 程

時間 内容

１３：３０～１３：５０ 受付

１４：００～ 講話

１６：００～ 質疑応答

１６：１５ 研修会終了

５ 参加申し込み・締め切り
  下記の Googleフォームにて、申し込みを受け付けます。

https://docs.google.com/forms/d/1IVbRykocSL-2gyggGNqaoZc6GrR5Y8VMwH6VyYgeZr
I/edit

※申し込み確認のため、参加申し込み拝受後、一週間以内に担当よりメール返信いた
します。この期間で本校よりメールが届かない場合は、お手数ですが、下記担当ま
でご連絡ください。

締 め 切 り：７月１６日（水）

６ その他  暑いことが予想されますので軽装でお越しください。また、内履き、水分

補給用の飲み物もご持参ください。

ＱＲコード

担当 ：青森県立弘前第一養護学校 小・中学部校舎
   地域支援部 斎藤 あゆみ
℡ ０１７２－９６－２２２２